**De natu' corp'ea et natu' sp'ual'**  
**q' simplices nō s'nt q'ā n' i'comutabiles.**

**S**implex sit illa s'ba. ai' ad i'tendū e' p'no  
 adu'ntū. Q' d'ic' s'it mltiplex. nullo autē  
 mō vere simplex. Et p' v'ng' v'ng' s'it  
 v'ng' p'tib' constat. ita ut s'it ibi alia p's  
 maior. alia mior. Et mai' s'it v'ng' s'it  
 q' p's q'libz. a' q'ntalibz. nā et celū et  
 terra p'tes s'it v'ng' s'it mūdane molis.  
 et sola tū ul' solū celū i' nūalib' p'tib'  
 constat. et i' terra s'it p'te mior e' q'  
 i' ceti. et i' dimidia mior q' tota. Et totū  
 mūdū corp' q' duabus p'leq' p'tib' appel  
 lant solz. i' celū et tū. v'ng' mai' e' q' solū  
 celū aut sola tū. Et i' vno q' v'ng' aliud  
 e' magitudo. ad color. ad figū. Potest ei  
 et d'minuta magitū manere idē color  
 et e' d'ē figū. et colore mutato manere  
 ead' figū. et ead' magitudo. et figū e' d'  
 nō manere tam magnū e'. et e' d'ē  
 mō coloritū et q'ntū alia s'it d'icat'.

De cor' possit et fil' et plura in rebus omnibus.  
 Et p' hoc mltip' ee' conu'at' nata' corp'is.  
 Simplex at' nullo mo'. Creatura quoqz  
 spualis sic e' aia. e' quid i' cor' ap'at'oe  
 simplior. In cop'at'oe at' corp'is mltiplex  
 e' etia' ipa' no' simplex. Ita' ideo simplior  
 e' cor' quia no' mole diffundit' p' sp'at'um  
 loci. s' i' uno q'qz cor' e' i' toto tota' e' e' in  
 q'libz eius pte tota' e'. Et ideo ai' sit ad  
 i' quos exigua p'at'ula cor' q' sentiat aia  
 q'uis no' fiat i' toto cor'. illa' in tota' sentit  
 q'ia tota' no' latet. Et in eaa' i' aia. ai' ad  
 sit artificosu' ee' ad iertem. ad agiti. ad  
 memore ad cupiditas ad nor. ad lenaa.  
 ad isthaa. Possimay et alia in alijs et  
 alia magis et alia mi' inu'abilia. et inu'  
 bilie i' aie nata' inu'eri. Manifestu' est no'  
 simplice s' mltiplice ee' n'm. h'ud'p' em  
 simplex mutabile e'. s'is at' natura  
 mutabilis. *De simplia et inu'abili*  
*essentia dei quae mltiplicat' s' s'ba'z noiet'.*

**D**eus vero mltiplicat' quid d' magni?  
 boni. sapientie. bonis. ver' et q'q' aliud  
 no' indigne dia' vr'. Et eadem e' magnitudo  
 e' q' sapia. No' em mole magni' e' s' uirtute.  
 et eadem bonitas q' sapia. et magnitudo et ead'  
 uirtus q' illa' oia. Et no' e' ibi aliud bonu' ee'  
 aut aliud magnu' a' sapientie. a' v'm. aut  
 bonu' ee'. aut oia ipm esse. h'et q'm t'm'is  
 e' ideo t'plex putand' e'. Alioq' mior e'it  
 p' solus. a' filius sol'. q' si p' et fili'. q'q'  
 no' uent' quo dia' possit. a' pater sol'. aut  
 fili' sol'. ai' semp' atqz i' sepa'bil'. et ille ai' fi'  
 liu' sit. et ille ai' p'ce. no' ut ambo sint pat'  
 a' ambo fili'. s' q'ia semp' uice uice solus  
 dia' no' dia' et deu' solu' ipam t'm'itate q'uis  
 semp' sit ai' sp'itib' et a'ialib' s'is. s' solu'  
 diam' q' deus e'. q'ia no' et illi ai' illo de' sit  
 i' solu' p'cem diam' p'cem. no' q'ia sepa' a'  
 filio. s' quia no' simul ambo pater est.